
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  V

RESPONSABILE  DEL SETTORE dott. Pasquale De Stefano

Registro  Generale n. ___485____ del _30/06/2021___________            

Registro  Settore  n. 37 del 16/06/2021

OGGETTO: Liquidazione in favore di  Enrico Giudice s.r.l. per polizza assicurativa agenti
contabili anno 2021

      
( * )  LIQUIDAZIONE                                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma 4   del  T.U.E.L.

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal__________________.
                                                                                         Il  Messo Comunale

                                                                                                                      

                                                                                    p.        Il Responsabile del Settore
                                                                                                dott. Pasquale De Stefano
                                                                                                    Segretario Generale
                                                                                                   dott. Gianluca Pisano                         
   



 Il Responsabile del Settore 

Premesso che:
 con determinazione n.14 del 15/02/2021 è stata stipulata la polizza assicurativa con

l’agenzia assicurativa “Enrico Giudice s.r.l.” – agente di Sara Assicurazioni – con
sede in Sarno (SA),  per n. 3 dipendenti comunali agenti contabili per l’anno 2021;

 con il medesimo atto è stata impegnata la relativa spesa nell’esercizio finanziario
2021;

Visto:
 il certificato della polizza assicurativa n. 11 35922CX;
 che la ditta Enrico Giudice s.r.l.  ha trasmesso la fattura elettronica n. 10/FE del

20/04/2021 per l’importo di € 150,00 esente IVA ai sensi dell’art.  10 del DPR n.
632/72;

 il CIG Z6A30A3981;
 il DURC on line di regolarità contributiva, scadenza 28/08/2021;
 la dichiarazione ai sensi D.P.R. 445/2000 e della Legge n. 136/2010 “Tracciabilità

dei flussi finanziari “;

Ritenuto poter procedere alla liquidazione della spesa;

Visti:
 il D.Lgs. n. 267/2000;
 D. Lgs. n. 118/2011 e successive modificazioni;
 lo statuto comunale; 
 il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA

 di liquidare la somma di€ 150,00, esente IVA ai sensi dell’art. 10 del DPR n. 632/72
a favore di Enrico Giudice srl -  C.F. 05541790654,  agente di Sara Assicurazioni,
con  sede  legale  in  Piazza  Marconi  n.  20  Sarno  (SA),  per  rinnovo  polizza
assicurativa agenti contabili anno 2021;

 l’importo  di  €  150,00  è  accreditato  sulle  coordinate  bancarie  aventi  IBAN:
ITxxxxxxxxx;

 la  spesa  di  €  150,00  è  impegnata  sul  capitolo  di  bilancio  344001  esercizio
finanziario 2021 impegno n. 219/1.

                                                                                    
                                                                                      p. Il Responsabile del Settore
                                                                                           dott. Pasquale De Stefano   
                                                                                                Segretario Generale
                                                                                               dott. Gianluca Pisano                          


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	
	Il Responsabile del Settore
	DETERMINA

